

Årsredovisning
för
Total bygg i Duved AB
559329-7244

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Total bygg i Duved AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra byggverksamhet, snickerier, plattsättning, betong, renoveringar, nyproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets inledning präglades av låg efterfrågan på uppdrag under de första fyra månaderna, vilket medförde en något ansträngd likviditetssituation. I februari tecknades ett nytt hyresavtal för verksamhetslokal. Lokalen har genomgått viss ombyggnation och större underhållsåtgärder har genomförts i samband med detta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	7 500	5 127	6 214
Resultat efter finansiella poster	192	-77	672
Soliditet (%)	38,3	38,2	46,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade med 46 procent jämfört med föregående år. Denna tillväxt kan huvudsakligen förklaras av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster under året samt genomförandet av ett par större enskilda projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	329 933	-12 752	342 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 752	12 752	0
Årets resultat			111 989	111 989
Belopp vid årets utgång	25 000	317 181	111 989	454 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	317 181
årets vinst	111 989
	429 170
disponeras så att	
i ny räkning överföres	429 170
	429 170

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 499 845	5 126 850
Övriga rörelseintäkter		1 622	996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 501 467	5 127 846

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 783 980	-2 648 163
Övriga externa kostnader		-821 643	-850 601
Personalkostnader	2	-2 668 234	-1 677 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 709	-24 709
Summa rörelsekostnader		-7 298 566	-5 200 938
Rörelseresultat		202 901	-73 092

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		788	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 316	-4 247
Summa finansiella poster		-10 528	-4 127
Resultat efter finansiella poster		192 373	-77 219

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-52 735	68 000
Förändring av överavskrivningar		4 940	-3 533
Summa bokslutsdispositioner		-47 795	64 467
Resultat före skatt		144 578	-12 752

Skatter

Skatt på årets resultat		-32 589	0
Årets resultat		111 989	-12 752

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 505	99 214
Summa materiella anläggningstillgångar		74 505	99 214
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		74 505	99 214
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		557 105	247 407
Övriga fordringar		53 068	39 917
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		377 785	231 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 232	84 055
Summa kortfristiga fordringar		1 065 190	602 998
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409 181	457 864
Summa kassa och bank		409 181	457 864
Summa omsättningstillgångar		1 474 371	1 060 862
SUMMA TILLGÅNGAR		1 548 876	1 160 076

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

317 181

329 933

Årets resultat

111 989

-12 752

Summa fritt eget kapital

429 170

317 181

Summa eget kapital

454 170

342 181

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 653

93 918

Ackumulerade överavskrivningar

28 377

33 317

Summa obeskattade reserver

175 030

127 235

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 324

83 328

Summa långfristiga skulder

33 324

83 328

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 004

50 004

Förskott från kunder

13 741

5 000

Leverantörsskulder

229 039

250 137

Övriga skulder

356 218

235 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

237 350

66 502

Summa kortfristiga skulder

886 352

607 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 548 876

1 160 076

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5,95	3,56

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 567	88 775
Inköp		42 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 567	131 567
Ingående avskrivningar	-32 353	-7 644
Årets avskrivningar	-24 709	-24 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 062	-32 353
Utgående redovisat värde	74 505	99 214

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	55 428
Omklassificeringar		-55 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Duved 2025-06-23

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson
Ordförande

Kristoffer Sandberg
Kristoffer Sandberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor
